

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 78221007

Data publicarii 01.02.23 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 2.463,77 RON - 2.463,77 RON

Descriere: 103479 VARZA MURATA PUNGA 1 kg 4,654 / 4,654 / 15 kg 4.31 / 20.06 956 VARZA MURATA FOI 1 kg 10,346 / 6,292 / 6,292 / 6.292 kg 6.86 / 43.16 not FSD Articole fara probleme 301368 ARDEI BIANCA 1 kg 15,02 / 15,02 / 15 kg 14.22 / 213.61 324746 ARDEI CALIFORNIA ROSU 1 kg 10,16 / 10,16 / 10 kg 12.11 / 123.06 412435 BANANE GRAD DE COACERE 3-4, 18.14 KG/BAX 1 kg 18,14 / 18,14 / 18.14 kg 7.68 / 139.37 301365 CASTRAVETI FABIO 1 kg 5,68 / 5,68 / 6 kg 11.55 / 65.59 209485 CEAPA GALBENA 10 KG 1 2 / 2 / 2 37.75 / 75.5 339286 ETHRAS ARDEI IUTE MURAT 4.5KG 1 5 / 5 / 5 26.51 / 132.55 103560 METRO Chef Cartofi Albi Calibrul 60+ 10 Kg 1 20 / 20 / 20 26.43 / 528.58 103713 METRO Chef Salata Iceberg 1 10 / 10 / 10 6.65 / 66.54 209480 MORCOVI 10 KG 1 3 / 3 / 3 22.95 / 68.86 103921 PORTOCALE 1 kg 19,61 / 19,61 / 20 kg 4.23 / 82.95 103858 ROSII 1 kg 20,08 / 20,08 / 20 kg 8.03 / 161.19 297787 RTO COTLET DE PORC FARA OS CONGELAT * 1 kg 32,412 / 32,412 / 30 kg 19.79 / 641.29 324768 TELINA 1 kg 19,93 / 19,93 / 20 kg 3.52 / 70.24 328585 VARZA NOUA 1 kg 21,52 / 21,52 / 20 kg 1.45 / 31.22